Jei Tiekėjas pakeičia Prekes ar Prekių dalis naujomis, tai naujoms Prekėms ar jų dalims taikomas 

toks pats 24 (dvidešimt keturių) mėn. garantinis terminas. 

4. Kainodaros taisyklės, atsiskaitymo ir mokėjimo tvarka 

4.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

4.2. Maksimali Sutarties kaina yra 4.509,00 EUR [keturi tūkstančiai penki šimtai devyni eurai, 00 ct]  

be PVM, 5.455,89 EUR [penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki eurai, 89 ct]  su 

PVM. PVM sudaro 946,89 EUR [devyni šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 89 ct]. 

4.2.1.    Sutartyje nustatyti tokie prekių įkainiai: 

Eil. Nr. Prekės pavadinimas Kiekis 

Mato 

vienetas 

Įkainis be 

PVM, Eur  

1.1. Monitorius 3 vnt. 1.380,00 

1.2. EKG kabelis 3 vnt. 50,00 

1.3. 

Manžečių AKS matuoti komplektas: